
UCHWAŁA NR 270/21 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 135/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie 
utworzenia Ośrodka Wsparcia Dziennego dla seniorów pod nazwą "Senior+" w Gminie Zgorzelec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.)., art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) art. 15 pkt 6, 
art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1, 2 i 4 art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o 
pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) 

Rady GminyZgorzelec uchwala : 

§ 1.  

W uchwale nr 135/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Ośrodka 
Wsparcia Dziennego dla seniorów pod nazwą "Senior+" w Gminie Zgorzelec dokonać nastepujacych zmian : 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje  brzmienie :   " W ramach ośrodka Wsparcia Dziennego powołuje się : 

1) Klub Seniora w Gozdaninie nr 24A, 

2) Klub Seniora  w Tylicach 26B , 

3) Klub Seniora w Gronowie nr 13." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30A840E-44BE-44CA-A080-AFE557E3BEF1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 270/21 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z prowadzonymi działaniami i założeniami Strategii Rozwoju Gminy Zgorzelec na lata 2021 - 
2030 od dnia 1 stycznia 2022 r. w Gminie Zgorzelec w ramach działania  Ośrodka Wsparcia planowane jest 
uruchomienie kolejnego Klubu Seniora z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Gronowie. 

W/w klub samopomocy będzie dotowany m.in. ze środków  Rządowego Programu Senior + na lata 2021 – 
2025. Mając na uwadze konieczność włączenia w strukturę istniejącego Ośrodka Wsparcia kolejnego klubu 
seniora  konieczne staje się zatem podjęcie niniejszej uchwały tworzącej byt prawny omawianej placówki. 
Mając na uwadze wskazane okoliczności celowym i zasadnym jest podjęcie ninijeszej uchwały 
w proponowanym zakresie i formie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30A840E-44BE-44CA-A080-AFE557E3BEF1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


